
13/01/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.14 AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti 03/03/2018 OURENSE

07.24 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

07.27 AR 3792 KE YE, DANIEL YILONG CHN 0 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

07.32 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

07.35 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 18/02/2017 ZARAGOZA

07.49 AR 1418 SORIA CAMPO, AARON ESP 92 Atletismo Zuera 06/01/2018 ZARAGOZA

07.58 AR 3831 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

07.60 M 8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID

07.63 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

07.67 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

07.78 LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 A.D. Teresianas 13/01/2018 ZARAGOZA

07.81 AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera 25/02/2017 ZARAGOZA

07.82 LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas 07/01/2017 ZARAGOZA

07.83 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

07.84 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 24/02/2018 ZARAGOZA

07.91 AR 5008 GARCIA NAVARRO, MIGUEL ANGEL ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

07.91 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

07.92 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 22/12/2018 ZARAGOZA

07.93 AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

08.00 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

08.60 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 14/01/2017 ZARAGOZA

08.77 AR 3860 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

09.23 AR 5151 MARIN ANDRES, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 02/12/2017 ZARAGOZA

09.65 AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Alcampo Scorpio 71 19/02/2017 ZARAGOZA

NA 15637 AGUADO SIMON, OSCAR ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 2124 BARTOLOME VILLALBA, SAUL ESP 94 Atletismo Zuera

AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo

AR 5059 FUENTES MORACHO, FABRICIO ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera

AR 1020 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:50.27 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 05/02/2017 ZARAGOZA

00:51.01 AR 3351 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 MADRID

00:51.94 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 03/02/2018 ZARAGOZA

00:52.36 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 03/02/2018 ZARAGOZA

00:53.19 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 17/02/2018 ZARAGOZA

00:53.45 NA 15637 AGUADO SIMON, OSCAR ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 MADRID

00:53.78 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

00:54.17 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 10/02/2018 ZARAGOZA

00:54.46 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 06/01/2018 ZARAGOZA

00:55.16 AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera 10/02/2018 ZARAGOZA

00:56.06 AR 3496 CAPALVO ASENSIO, DAVID ESP 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

00:56.89 AR 2563 CAJO ALONSO, OSCAR ESP 77 Atletismo Zuera 10/02/2018 ZARAGOZA

00:57.09 AR 3850 ALONSO MARIN, JUAN ESP 2 Zenit Twinner 24/02/2018 ZARAGOZA

60m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control FAA IV- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 13/01/2019



00:58.08 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 14/01/2018 ZARAGOZA

AR 5008 GARCIA NAVARRO, MIGUEL ANGEL ESP 1 Alcampo Scorpio 71

LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas

AR 5013 LAHOZ YAGÜE, MARCOS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3860 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 5151 MARIN ANDRES, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera

ARF 731 SASTRON MARCO, DANIEL ESP 99 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12:28.29 AR 5007 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 11/02/2017 ZARAGOZA

AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Stadium Casablanca

AR 3016 MARIN ANDRES, SANTIAGO ESP 99 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.65 AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE ESP 2 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 ZARAGOZA

09.00 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,25 V 19052 SANCHO RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 90 Playas de Castellon 05/02/2017 SABADELL

2,05 AR 1020 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

1,92 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 17/02/2018 ZARAGOZA

1,86 ARF 1172 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 Finish Line Atletismo 10/02/2018 ZARAGOZA

1,79 LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 A.D. Teresianas 22/12/2018 VITORIA

1,74 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 ZARAGOZA

AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,11 M 8996 HERNANDEZ GIMENEZ, CARLOS ESP 93 A.D. Sprint 20/01/2018 MADRID

11,49 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 23/12/2017 ZARAGOZA

11,16 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 23/12/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.56 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 11/03/2018 ANTEQUERA

07.60 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca 12/03/2017 SABADELL

07.81 AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 18/03/2018 SABADELL

07.95 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

07.97 AR 1502 OLIVER BUIL, MIREYA ESP 94 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

07.98 AR 3056 SOLDEVILLA FOJ, LARA ESP 1 Hinaco Monzon 12/02/2017 SABADELL

08.02 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

08.03 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon 25/02/2017 ZARAGOZA

08.07 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 17/02/2018 ZARAGOZA

Triple Salto MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_VM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

Altura MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM



08.08 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.17 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 18/02/2017 ZARAGOZA

08.21 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 25/02/2017 ZARAGOZA

08.23 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.26 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 06/01/2018 ZARAGOZA

08.28 NA 15660 DE ARVIZU SARRIAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 04/02/2018 ZARAGOZA

08.29 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

08.34 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

08.36 AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

08.45 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 24/02/2018 ZARAGOZA

08.47 AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/01/2018 ZARAGOZA

08.47 AR 3628 MELENDO FORTEA, PAULA ESP 1 Jeronimo Zurita 10/02/2018 ZARAGOZA

08.48 AR 5138 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense 22/12/2018 ZARAGOZA

08.63 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 04/03/2017 ZARAGOZA

08.65 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.71 AR 3656 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

08.82 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 14/01/2018 ZARAGOZA

08.84 AR 5141 ESCASAIN CASADO, MARINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

08.89 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/01/2018 ZARAGOZA

08.90 AR 3650 LUGO GONZALEZ, LAURA CAMILA VEN 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.92 AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera 22/12/2018 ZARAGOZA

09.05 AR 3744 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

09.08 AR 3610 GAYARRE GASCÓN, ALBA ESP 4 Atletismo Zuera 23/12/2017 ZARAGOZA

09.17 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

09.32 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:57.71 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

00:59.17 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 10/02/2018 MADRID

01:02.26 AR 3499 LERA LONGARES, SARA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

01:02.33 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

01:03.60 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 24/02/2018 ZARAGOZA

01:08.45 AR 2879 LANSAQUE BARRIOS, MARTA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 14/01/2018 ZARAGOZA

01:10.26 AR 3354 GIRONES GRACIA, PAULA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

01:15.26 AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 3786 FERRER BERDOR, MARTA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3656 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3882 PÉREZ SANTOS, SILVIA ESP 97 Stadium Casablanca

AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo

AR 3654 SASTRON MARCO, MARTA PILAR ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.13 NA 15660 DE ARVIZU SARRIAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 18/03/2018 SABADELL

09.19 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

09.56 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 18/03/2017 ANTEQUERA

09.91 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 03/02/2018 SABADELL

10.08 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas 10/03/2018 VITORIA

10.48 AR 3744 BLANCO LOPEZ, CARLOTA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

400m FEM. PC_ABF



11.00 AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.65 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.51 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,72 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71 18/02/2018 VALENCIA

1,67 AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 12/03/2017 SABADELL

1,53 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 02/12/2017 ZARAGOZA

1,46 AR 3610 GAYARRE GASCÓN, ALBA ESP 4 Atletismo Zuera 10/02/2018 ZARAGOZA

1,43 AR 2682 RINCON NOCITO, MARINA ESP 98 Alcampo Scorpio 71 19/02/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,61 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

5,52 AR 3056 SOLDEVILLA FOJ, LARA ESP 1 Hinaco Monzon 05/02/2017 ZARAGOZA

5,26 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

5,21 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 04/02/2018 ZARAGOZA

5,18 LO 6275 LORENTE LARA, PATRICIA ESP 87 At. San Sebastian 07/01/2017 ZARAGOZA

5,18 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

5,06 AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

4,93 AR 3692 REDONDO HIJOS, MARIA SARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

4,87 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

4,82 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 10/03/2018 ZARAGOZA

4,65 AR 5138 CORTES ROYO, ANA ESP 3 Atletica Turolense 22/12/2018 ZARAGOZA

4,6 AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso 22/12/2018 ZARAGOZA

4,55 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

4,54 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

4,47 AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 18/02/2017 ZARAGOZA

4,47 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas 07/01/2017 ZARAGOZA

4,28 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

4,1 AR 3650 LUGO GONZALEZ, LAURA CAMILA VEN 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

4,09 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

4,04 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 07/01/2017 SABADELL

4,01 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

3,84 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 20/01/2018 ZARAGOZA

AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,87 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso 04/03/2017 ZARAGOZA

10,51 AR 3179 JORDAN SORO, IRATI ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

9,23 AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

9,07 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

8,2 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 18/03/2017 ANTEQUERA

Altura FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,56 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

9,78 AR 3673 SANZ GUILLEN, ELENA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 24/02/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,21 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71 15/01/2017 ZARAGOZA

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF


